

Arne From Holding ApS

Ringemarken 36

5450 Otterup

CVR-nr. 29525374

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. februar 2019

Arne Fredsted From
Dirigent

Arne From Holding ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Arne From Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Arne From Holding ApS Ringemarken 36 5450 Otterup |
| CVR-nr. | 29525374 |
| Hjemsted | Nordfyns |
| Regnskabsår | 1. oktober 2017 - 30. september 2018 |
| Direktion | Arne Fredsted From, Direktør |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096 |

Arne From Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -502.489, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 5.909.994, og en egenkapital på kr. 5.303.464.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Arne From Holding ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -5.375 | -5.250 |
| Bruttoresultat | | -5.375 | -5.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | -559.682 | -317.217 |
| Andre finansielle indtægter | | 89.005 | 87.723 |
| Finansielle omkostninger | | -10.289 | -8.810 |
| Resultat før skat | | -486.341 | -243.554 |
| Skat af årets resultat | 1 | -16.148 | -16.283 |
| Årets resultat | | -502.489 | -259.837 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -559.682 | -317.217 |
| Overført resultat | | -50.807 | -48.420 |
| Resultatdisponering | | -502.489 | -259.837 |

Arne From Holding ApS

Balance 30. september 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | 1.370.795 | 1.930.477 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 4.108.116 | 4.027.564 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>5.478.911</u> | <u>5.958.041</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>5.478.911</u> | <u>5.958.041</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 431.083 | 422.630 |
| Tilgodehavender | | <u>431.083</u> | <u>422.630</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>431.083</u> | <u>422.630</u> |
| Aktiver | | <u>5.909.994</u> | <u>6.380.671</u> |

Arne From Holding ApS

Balance 30. september 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.308.295 | 1.867.977 |
| Overført resultat | | 3.762.169 | 3.812.976 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital | 3 | 5.303.464 | 5.911.753 |
| Selskabsskat | | 24.288 | 8.140 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 32.697 | 4.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 549.545 | 456.778 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 606.530 | 468.918 |
| Gældsforpligtelser | | 606.530 | 468.918 |
| Passiver | | 5.909.994 | 6.380.671 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Arne From Holding ApS

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Regulering udskudt skat | 0 | 8.143 |
| Skat af årets resultat | 16.148 | 8.140 |
| | 16.148 | 16.283 |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 62.500 | 62.500 |
| Kostpris ultimo | 62.500 | 62.500 |
| Opskrivninger primo | 1.867.977 | 2.185.194 |
| Årets resultat | -559.682 | -317.217 |
| Opskrivninger ultimo | 1.308.295 | 1.867.977 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.370.795 | 1.930.477 |

3. Egenkapitalopgørelse

| | Anpartskapital | Reserve for nettoopskr efter indre værdis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------------------------|----------------|--|-------------------|---------------------|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.867.977 | 3.812.976 | 105.800 | 5.911.753 |
| Udbetalt udbytte fra sidste år | 0 | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | -559.682 | -50.807 | 108.000 | -502.489 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.308.295 | 3.762.169 | 108.000 | 5.303.464 |

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.